

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย หมู่ที่ 1 บ้านย่านยาว ตำบลโคกสลุต เชื่อมต่อ ตำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) | | | | | | | |
| | (14/014) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานปรับรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ | ตร.ม. | 3,500.000 | 11.04 | 38,640.00 | 1.3605 | 15.01 | 52,569.72 |
| 2 | 2. งานชั้นรองพื้นทางเดิม (ลูกรัง) | ลบ.ม. | 790.000 | 311.77 | 246,298.30 | 1.3605 | 424.16 | 335,088.83 |
| 3 | 3. งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. | ลบ.ม. | 150.000 | 283.97 | 42,595.50 | 1.3605 | 386.34 | 57,951.17 |
| 4 | 4. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. | ตร.ม. | 3,000.000 | 355.49 | 1,066,470.00 | 1.3605 | 483.64 | 1,450,932.43 |
| 5 | 5. งาน EXPANSION JOINT | เมตร | 7.000 | 165.54 | 1,158.78 | 1.3605 | 225.21 | 1,576.52 |
| 6 | 6. งาน Contraction Joint | เมตร | 336.000 | 94.60 | 31,785.60 | 1.3605 | 128.70 | 43,244.30 |
| 7 | 7. งาน Longitudinal Joint | เมตร | 600.000 | 84.20 | 50,520.00 | 1.3605 | 114.55 | 68,732.46 |
| 8 | 8. งานไหล่ ลูกรัง | ลบ.ม. | 130.000 | 160.07 | 20,809.10 | 1.3605 | 217.77 | 28,310.78 |
| 9 | 9. งานป้ายจราจรประเภทป้ายบังคับ | ชุด | 2.000 | 2,199.46 | 4,398.92 | 1.3605 | 2,992.36 | 5,984.73 |
| 10 | 10. งานป้ายจราจรประเภทป้ายเตือน | ชุด | 2.000 | 2,342.26 | 4,684.52 | 1.3605 | 3,186.64 | 6,373.28 |
| 11 | 11. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว) | ตร.ม. | 115.000 | 290.00 | 33,350.00 | 1.3605 | 394.54 | 45,372.67 |
| 12 | 12. สัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ (โซล่าเซลล์) | ชุด | 1.000 | 14,280.00 | 14,280.00 | 1.3605 | 19,427.94 | 19,427.94 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย หมู่ที่ 1 บ้านย่านยาว ตำบลโคกสลุต เชื่อมต่อ ตำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง)

(14/014) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 13 | 13. งานปรับรูปพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ (ทางเชื่อม) | ตร.ม. | 120.000 | 11.04 | 1,324.80 | 1.3605 | 15.01 | 1,802.39 |
| 14 | 14. งานชั้นรองพื้นทาง ลูกกรัง (ทางเชื่อม) | ลบ.ม. | 24.000 | 311.77 | 7,482.48 | 1.3605 | 424.16 | 10,179.91 |
| 15 | 15. งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. (ทางเชื่อม) | ลบ.ม. | 6.000 | 283.97 | 1,703.82 | 1.3605 | 386.34 | 2,318.04 |
| 16 | 16. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ทางเชื่อม) | ตร.ม. | 120.000 | 355.49 | 42,658.80 | 1.3605 | 483.64 | 58,037.29 |
| 17 | 17. งาน Longitudinal Joint (ทางเชื่อม) | เมตร | 24.000 | 84.20 | 2,020.80 | 1.3605 | 114.55 | 2,749.29 |
| 18 | 18. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม) | ตร.ม. | 4.600 | 290.00 | 1,334.00 | 1.3605 | 394.54 | 1,814.90 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 2,192,466.65 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย หมู่ที่ 1 บ้านย่านยาว ตำบลโคกสลุต เชื่อมต่อ ตำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง)
(14/014) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไมตรี ศรีน้อย
(ไมตรี ศรีน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

11 พฤษภาคม 2567